手术室装饰设备保温保冷柜
产品名称 手术室装饰设备保温保冷柜
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
手术室装饰设备保温保冷柜
医院洁净手术室的设计1．整体要求包括ICU及手术室的准备区、隔离区和手术区三大区域，根据规模大
小，按比例合理分割统筹考虑，包括房间设置、设施摆放、通道划分，医护人员与病员、家属之间的关
系，要求高效有序。装修后的手术室不仅能很好地满足使用功能的要求，也为医护人员和患者营造了一
个良好的医疗环境。2．专业要求不产尘、不积尘、耐腐蚀、防潮、防霉、防火、易清洁。色彩要温和、
淡雅，可为淡绿色、淡黄色。绿色与的红色互为补色，能减轻医护人员用眼疲劳，并对患者心理有平静
作用。黄色有平衡情绪低落作用，避免与绿色墙面趋同。电气设计、净化空调设计、医用气体管线及终
端设计等均应按专业化要求进行室内设计与装修施工。3．六面体要求（1）墙面和天花板采用可隔音、
坚实、光滑、无空隙、放火、防湿、易清洁的材料。颜色采用淡蓝、淡绿为宜。观片灯及药品柜、操作
台等应设在墙内。墙面与平顶，墙面与地面及不同的墙面与墙面相交处的阴（阳）角，宜做成小圆角构
造（R≧50mm），以避免积尘，方便清扫。 （2）门应宽大、无门槛，净宽不宜小于1.4m，便于平车出
进，应避免使用易摆动的弹簧门，以防气流使尘土及细菌飞扬。宜采用设有自动延时关闭装置的电动悬
挂式自动（洁净手术部必须设能自动切换的双路供电电源，从其在建筑物配电中心专线供给。
手术室装饰设备保温保冷柜
建议具体了解嵌入式保温柜FYL-YS-150L详情还请拨打销售电话咨询：
嵌入式保温柜FYL-YS-150L参数：
 型号  容积 温度,可调控  外型尺寸
 保温柜、保冷柜（嵌入式、千级、百级等等）
 FYL-YS-150L  150升  2-48℃  595×570×865mm
 FYL-YS-280L  280升  595×570×1445mm
 FYL-YS-230L  230升  595×570×1200mm
 FYL-YS-310L  310升  595×680×1293mm
 FYL-YS-430L  430升  595×680×1805mm
 FYL-YS-828L  828升  1265×680×1830mm
 FYL-YS-1028L  1028升  1265×680×2150mm
 FYL-YS-151L  0-100℃  595×565×860mm
 FYL-YS-281L  595×565×1440mm
 FYL-YS-431L  595×675×1795mm
 保冷柜（嵌入式、千级、百级等等）
 FYL-YS-128L发泡门  88L  -30~10℃  545×570×850mm
 FYL-YS-66L玻璃门  66L  2~8℃  430×480×645mm
 FYL-YS-88L玻璃门  480×470×840mm
医院装修设计中手术室的设计包括ICU、MICU及各类实验室、检验室等等特殊空间。手术室的准备区、
隔离区和手术区——三大区域，根据规模大小，按比例合理分割统筹考虑，包括房间设置、设施摆放、
通道划分，医护人员与病员、家属之间的关系，要求高效有序。装修后的手术室不仅能很好地满足使用
功能的要求，也为医护人员和患者营造了一个良好的医疗环境。 专业要求 不产尘、不积尘、耐腐蚀、防
潮、防霉、防火、易清洁。色彩要温和、淡雅，可为淡绿色、淡黄色。绿色与的红色互为补色，能减轻
医护人员用眼疲劳，并对患者心理有平静作用。黄色有平衡情绪低落作用，避免与绿色墙面趋同。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)